РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Тольятти Самарской области

О печатном органе
официального опубликования

нормативно-правовых актов, а также иных
официальных документов органов местного

самоуправления г. Тольятти

В целях обеспечения исполнения федерального законодательства в части
официальной публикации и иных официальных материалов исполнительно-
распорядительных органов местного самоуправления, а также на основании Устава
г. Тольятти,

считаю необходимым:

1. Определить печатным органом официального опубликования нормативно-
правовых актов органов местного самоуправления г. Тольятти, а также размещения
официальных сообщений о проведении конкурсов, торгов, в том числе в рамках
программы приватизации муниципального имущества и иных официальных документов и
сообщений, требующих в соответствии с действующим законодательством РФ
официального опубликования в рамках осуществления полномочий органов местного
самоуправления муниципальную газету «Городские ведомости».

2. Канцелярии (управлению) мэрии (Мелехина Г.И.), департаменту экономики
мэрии (Перельштейн В.Э.), Фонду имущества г. Тольятти (Лыткин И.В.) и иным
подразделениям ОМС направлять нормативно-правовые акты органов местного
самоуправления и иные материалы, предназначенные для официальной публикации, в
отдел по работе со СМИ мэрии для обеспечения их опубликования в муниципальной
газете «Городские ведомости».

3. Отделу по работе со СМИ мэрии (Телелькова Л.В.).
3.1. Довести до сведения всех заинтересованных структур мэрии и г. Тольятти

график предоставления нормативно-правовых актов и иных материалов, предназначенных
для официального опубликования в муниципальную газету «Городские ведомости».

3.2. Обеспечить контроль за своевременностью публикации нормативно-правовых
актов и иных официальных материалов органов местного самоуправления г. Тольятти в
муниципальной газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

М э р Н.Д . У т к и н